
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2025 року                       м. Сновськ                                    № 31-46VIІI 

 

Про здійснення повноважень  

у сфері державної реєстрації 

актів цивільного стану  

 

З метою покращення якості надання адміністративних послуг, для можливості 

отримання найбільш поширених адміністративних  послуг; у зв’язку з 

кадровими змінами в міській раді;  відповідно до статті 26, підпункту 5 пункту 

«б» частини 1 ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 4 та частини 2 статті 6 Закону України «Про державну реєстрацію актів 

цивільного стану»,  пунктів 3.2, 3.3, 3.6, 4.2.3, 4.3, 5.4, 5.5, 5.6 Порядку ведення 

обліку і звітності про використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію 

актів цивільного стану, а також їх зберігання, затвердженого наказом 

Міністерства юстиції України від 29.10.2012 року № 1578/5, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 02.11.2012 року за № 1845/22157; за 

рекомендацією постійної комісії міської ради з питань законності, освіти, 

культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, 

депутатської діяльності та етики, у справах ветеранів війни та членів їх сімей 

міська рада вирішила:    

 

 

1. Покласти відповідальність за проведення  державної реєстрації актів 

цивільного стану про народження фізичної особи та її походження, шлюбу, 

смерті в межах Сновської територіальної громади, до складу якої входять села: 

Безуглівка, Великий Щимель, Гвоздиківка, Гірськ, Глибокий Ріг, Гута-

Студенецька, Єліне, Єнькова Рудня, Жовідь, Журавок, Загребельна Слобода, 

Займище, Заріччя, Іванівка, Камка, Клюси, Крестопівщина, Куропіївка, 

Кучинівка, Липівка, Лосєва Слобода, Лука, Лютівка, Михайлівка, Мишине, 

Млинок, Низківка, Нові Боровичі, Нові Млини, Петрівка, Піщанка, Пльохів, 

Попільня, Привільне, Радвине, Рогізки, Руда, Сальне, Селище, Слава, Смяч, 

Сновськ, Сновське, Софіївка, Стара Рудня, Старі Боровичі, Суничне, 

Тихоновичі, Тур’я, Філонівка, Хотуничі, Хрінівка, Чепелів, Шкробове, Щокоть 



- на посадову особу виконавчого органу Сновської міської ради – заступника 

начальника відділу ЦНАП, завідувача сектору ведення реєстру територіальної 

громади та видачі довідок-адміністратора Реуту Юлію В’ячеславівну.   

 

2. Покласти відповідальність на посадову особу виконавчого органу Сновської 

міської ради – заступника начальника відділу ЦНАП, завідувача сектору 

ведення реєстру територіальної громади та видачі довідок-адміністратора Реуту 

Юлію В’ячеславівну за вчинення наступних дій: 

 зберігання, ведення належного обліку, використання бланків свідоцтв 

про державну реєстрацію актів цивільного стану;  

 подання у встановленому законодавством порядку та строки до 

відповідного відділу державної реєстрації актів цивільного стану звітів 

та передбаченої законодавством інформації про державну реєстрацію 

актів цивільного стану;  

 за дотримання єдиної нумерації окремо по видах актових записів 

цивільного стану на паперових носіях та в електронному вигляді за 

допомогою Державного реєстру актів цивільного стану громадян;  

 за використання гербової печатки;  

 за ведення з дотриманням вимог чинного законодавства Державного 

реєстру актів цивільного стану громадян. 

 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення Сновської міської ради від 19 

травня 2023 року № 13-23/VIІI(зі змінами) «Про здійснення повноважень у 

сфері державної реєстрації актів цивільного стану». 

 

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника  відділу 

«Центр надання адміністративних послуг» Н.Лахадинову та на постійну 

комісію міської ради з питань законності, освіти, культури, охорони здоров’я, 

соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та 

етики, у справах ветеранів війни та членів їх сімей (голова І.Батюк). 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 
 


